

Maintenance

Five year Maintenance

Schedule XLV-Form No- 134

JAMUN TASHA RED ROAD TO KUMARDI

DIVISION

Agreement - 14/5/2020/mmsy/2020-21

SUB-DIVISION

Measurement Book

SANJAY CHOUHAN

1502

3 year maintenance bill

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/work:-	5 year maintenance of road				
	from Janouli-Jhaitha				
	R.F.O road to Kumardih.				
	Under MMGSY (S)				
Agency:-	Sri Sanjay Chaudhary Jhaitha				
Agreement No-	14/SBD/MMGSY/2020-21				
Date of work start-	19-06-2020				
Date of completion-	18-06-2021				
Actual Date of completion-	16-06-21				
Less 10% below					
	Measurement				
1. Restoration of Saincuts/Beams					
with self. material	do				

2x3x10.30Mx1.00Mx0.30M	=	18.54M ³
2x3x15.50Mx0.90x0.275	=	23.01M ³
2x2x18.00Mx0.60x0.200	=	8.04M ³
2x2x20.00Mx0.75Mx0.250	=	15.00M ³
1x3x16.40Mx0.80Mx0.300	=	11.80M ³
2x2x22.60Mx0.60Mx0.175	=	9.49M ³
2x4x18.35Mx0.60Mx0.225	=	19.81M ³
		106.29M ³

2. making up of Beams/Shoulder.

stripping	do	do	
$2 \times 4 \times 18.00 \text{ M} \times 0.60 \text{ M}$	=	86.4 M ²	
$2 \times 2 \times 16.00 \times 0.75$	=	48.00 M ²	
$2 \times 5 \times 12.20 \times 0.60$	=	74.4 M ²	
$2 \times 3 \times 14.60 \times 0.80$	=	70.08 M ²	
$1 \times 6 \times 22.80 \times 0.90$	=	123.12 M ²	

Continuation

402.00M²



ABSTRACT of cost

1. Restoration of salinized / Borneo
5.1 with soil.

Qty Vial P.No-12 item No-①

$$106.29 \text{ M}^3 @ 8.386.14/\text{M}^3 = \text{Rs. } 11043.00$$

$\frac{2}{15.2}$ Making UP of Beams/shoulder

PHY_Vid P No - 1234567890 - (2)

506.22 M² @ P.S. 57.56/m² - P.S. 29138 = 10

3/15.7(i)	Maintenance of C/D works
-----------	--------------------------

(M.P.C)

PH vide P.No-13 Item ③

1.00 No. 8 @ 1130.67	—	Pg. 1131 = 00
----------------------	---	---------------

11/15/9	Maintenance of sea signs
---------	--------------------------

Q. No. 13 Item (F)

0.23KM @ P ₂	1077.82/KM - P ₂	2418 = 10
-------------------------	-----------------------------	-----------

Continuation

pg 71560-0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F P.S.	71560=00
5/15.11 maintenance of 200 M & KM					
① stones					
Qty vide P.No-13 item No ⑤					
0.271 KM @ P.S. 628.24/KM - P.S.					170=00
5/12.11 cutting of branches of trees and shrubs					
Qty vide P.No-13 item No ⑥					
3.00 Nos @ P.S. 109.74/each - P.S.					329=00
12.11 cutting of shrubs from roadway					
Qty vide P.No-13 item No ⑦					
15.00 Nos @ P.S. 6.73/each - P.S.					101=00
3/12.11 road marking on B.F.C.C.					
Qty vide P.No-13 item No ⑧					
300.00 M ² @ P.S. 835.34/M ² - P.S.					250602=00
9/13 white washing of parapet wall of CD work and pipe runcks.					
Qty vide P.N.-13/14 item No ⑨					
21.00 M ² @ P.S. 17.59/M ² - P.S.					369=00
Total				P.S.	323131=00
Add 12% C&S				(+) P.S.	38776=00
Labour cells 1%				(+) P.S.	3231=00
				P.S.	365138=00
Less 10% below				(-) P.S.	36513=00
				P.S.	328625=00
Amount				P.S.	328625=00
21/06/24					
75					

Continuation